



SVANEKE REVISION
GODKENDTE REVISORER

Gudhjem Holding ApS
Stationsvej 7
3760 Gudhjem

CVR-nummer: 31 27 06 69

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/11 2023

Thomas Lind-Holm
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 11

Balance..... 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gudhjem Holding ApS Stationsvej 7 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 51 17 E-mail: jmg@jmg-as.dk
	CVR-nr.: 31 27 06 69 Stiftet: 1. februar 2008 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Barslund Jensen, formand Daniel Barslund Jesper Møller Nielsen Thomas Lind-Holm Morten Faber Quist Iversen
Direktion	Morten Faber Quist Iversen
Advokat	Advodan Roskilde Algade 43, 1. 4000 Roskilde
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	JN Holding Aakirkeby ApS, Nybyvej 31, 3720 Aakirkeby Ocean Prawns A/S, Strandgade 10, 3730 Nexø TL-H Holding ApS, Holstebrovej 23 A, 7800 Skive MFQ Holding ApS, Møllebakken 2, b, 3740 Svaneke

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive projekterings-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen, udover hvad der allerede er oplyst.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 9.014.729.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 12.519.829 og en egenkapital på kr. 2.077.451

Selskabet har ved det flotte resultat i et af datterselskaberne retableret kapitalen.

Herudover har selskabet erhvervet 100% af anparterne i Bjarne Niensens Byggeforretning ApS, der dermed er blevet en del af koncernen.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for yderst tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten, ud over hvad der allerede er oplyst.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	-32.677	-20.232
DRIFTSRESULTAT	-32.677	-20.232
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.352.800	737.937
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-46.553	-4.303
Andre finansielle indtægter	94	959
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.096	4.291
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-406.461	-367.065
Andre finansielle omkostninger	-39.795	-43.151
RESULTAT FØR SKAT	8.834.504	308.436
Skat af årets resultat	180.225	97.595
ÅRETS RESULTAT	9.014.729	406.031
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	9.014.729	406.031
DISPONERET IALT	9.014.729	406.031

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.919.098	8.224.345
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	45.697
Finansielle anlægsaktiver	11.919.098	8.270.042
ANLÆGSAKTIVER	11.919.098	8.270.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	424.428	321.170
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50.856
Udskudt skatteaktiv	176.303	93.566
Tilgodehavender	600.731	465.592
Likvide beholdninger	0	10.806
OMSÆTNINGSAKTIVER	600.731	476.398
AKTIVER	12.519.829	8.746.440

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....	1.077.451	-7.937.278
EGENKAPITAL	2.077.451	-6.937.278
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.908.047
HENSATTE FORPLIGTELSE R.....	0	5.908.047
Ansvarlig lånekapital.....	2.997.905	2.997.905
1 Langfristede gældsforpligtelser	2.997.905	2.997.905
Kreditinstitutter.....	651	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.684.681	5.863.330
Anden gæld	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	754.141	909.436
Kortfristede gældsforpligtelser	7.444.473	6.777.766
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	10.442.378	9.775.671
PASSIVER	12.519.829	8.746.440
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....	2.997.905	2.997.905	0
	<u>2.997.905</u>	<u>2.997.905</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Moderselskabet (administrationsselskabet) er Ocean Prawns Holding 2019 ApS, Cvr. 40956840.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.